
RB 220 K
Sélection: Arbre d'entraînement, Cadre porteur RB 220 K

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4718 704 0500 Arbre d'entraînement 1 865,48 €

2 9503 003 5760 Roulement rainuré à billes 6007-2Z 1 68,27 €

4 4718 709 2000 Anneau de joint [5, 6] 1 40,08 €

5 9645 945 7665 Joint torique 21x2 1 1,38 €

6 9645 945 7813 Joint torique 29x2 1 0,62 €

7 4718 700 4800 Bride [25] 1 59,69 €

8 9455 621 5760 Circlip 62x2 1 5,34 €

9 9515 003 3040 Bague intérieure 30x35x20 1 30,36 €

10 9291 021 0180 Rondelle 8,4 4 0,11 €

11 9334 620 0180 Rondelle Grower 8 4 0,35 €

12 9008 319 9390 Vis à six pans 5/16''x1'' 4 1,48 €

13 4718 790 1800 Châssis 1 150,14 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

14 4718 791 7600 Support 4 4,44 €

15 4718 791 2800 Butoir annulaire 4 3,31 €

16 9045 319 1370 Vis cylindrique M6x30 4 0,81 €

17 4718 791 5400 Support 3 3,30 €

18 9103 021 3760 Vis Parker 4,8x13 3 1,91 €

19 4718 791 9200 Capuchon 2 0,29 €

21 9291 021 0180 Rondelle 8,4 4 0,11 €

22 9008 319 1880 Vis à six pans M8x35 4 0,20 €

23 9212 260 1100 Écrou à six pans M8 4 0,44 €

20 MD5_ 0xd c37e Moteur à essence Honda GX 110 1 0,00 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K

Sélection: Bloc de réglage et de sécurité

N° Code article Désignation * ** *** ****

4717 510 1000 Bloc de réglage et de sécurité [1 - 28](C) 1 258,97 €

1 4703 511 0100 Corps (C) 1 117,74 €

2 4703 512 0800 Cage de soupape 1 2,46 €

3 4703 518 0200 Ressort 1 1,61 €

4 4703 510 0305 Piston distributeur [5] 1 7,36 €

5 9645 945 7458 Joint torique 5x2,5 1 1,58 €

6 4703 510 0600 Bouchon fileté [7](C) 1 20,60 €

7 9645 945 7561 Joint torique 14x2 1 0,29 €

8 4703 510 0500 Bague de logement de soupape [9](C) 1 5,49 €

9 9645 945 7494 Joint torique 8,76x1,78 1 0,98 €

10 4717 510 0300 Piston distributeur [11 - 14] 1 44,96 €

11 9652 945 1612 Bague d'appui 15,5-18,6x1,4 1 4,17 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 9645 945 7569 Joint torique 15x1,8 1 2,25 €

13 9652 945 1611 Bague d'appui 9,6-12,8x1,2 (C) 1 3,91 €

14 9645 945 0760 Joint torique 9x2 1 0,32 €

15 4703 513 0100 Support de ressort 1 4,66 €

16 4703 518 0205 Ressort (C) 1 6,24 €

17 4703 513 0200 Pièce de raccordement (C) 1 19,46 €

4703 510 0400 Soupape [18 - 27] 1 89,16 €

18 4703 512 0700 Corps de soupape 1 56,36 €

19 9652 945 1604 Bague d'appui 3/6x1,4 (C) 1 0,67 €

20 9516 003 2020 Bille Ø 5 mm 1 0,85 €

21 4703 518 0210 Ressort 1 1,18 €

22 4703 518 0500 Bouchon 1 1,48 €

23 9380 620 1650 Goupille élastique 3x8 1 0,82 €

24 9645 945 7663 Joint torique 21x1,5 1 0,62 €

25 9645 945 7543 Joint torique 13x1,5 1 0,62 €

26 9645 945 7504 Joint torique 10x2 1 0,62 €

27 4703 512 0400 Bouton (C) 1 5,55 €

28 0000 958 0609 Rondelle 1 0,58 €

29 4703 512 0900 Bague de contrôle (C) 1 4,44 €

4703 007 1057 Jeu de joints [2, 3, 5, 7,

9, 11 - 14,

19, 21,

24 - 26]

1 48,66 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K

Sélection: Carter de pompe

N° Code article Désignation * ** *** ****

2 9513 003 4748 Douille à aiguilles 35x42x12 1 15,01 €

3 9633 003 3940 Bague d'étanchéité 35x47x7 1 17,79 €

4 9630 003 2151 Bague d'étanchéité 20x28x7 3 14,00 €

5 4703 708 6110 Coussinet 1 28,10 €

6 4703 708 4900 Plaque de guidage (C) 2 4,85 €

7 9455 621 2790 Circlip 25x1,2 2 0,67 €

8 4724 701 3100 Piston 3 59,40 €

9 4703 709 0300 Coupelle haute pression 3 2,25 €

10 4703 701 2010 Bride 3 21,94 €

11 4703 700 4610 Bloc de soupapes [12 - 17]

(C)

3 156,22 €

12 4703 709 2000 Anneau de joint 3 16,00 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

13 4703 709 2005 Anneau de joint 3 10,42 €

14 4703 709 2010 Anneau de joint 3 10,42 €

15 9645 945 7586 Joint torique 17x1,5 6 0,35 €

16 4703 700 6201 Soupape [17] 6 7,48 €

17 9645 945 1320 Joint torique 13,5x1,5 6 0,95 €

18 9294 021 0180 Rondelle 8,4 6 0,11 €

19 9045 371 1880 Vis cylindrique M8x35 6 0,32 €

22 9645 945 7581 Joint torique 16x1,5 1 0,30 €

24 4703 708 1300 Jauge d'huile (C) 1 3,09 €

25 9045 371 0980 Vis cylindrique M5x16 3 0,72 €

4703 007 1051 Jeu de joints pour 3 pistons [12 - 15] 1 44,85 €

4703 007 1050 Jeu de joints [3, 4,

12 - 15,

17, 22](C)

1 69,02 €

51 4703 700 5800 Tubulure de remplissage d'huile [52, 54] 1 32,63 €

52 9645 945 7581 Joint torique 16x1,5 2 0,30 €

54 4703 708 1300 Jauge d'huile 1 3,09 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K
Sélection: Chariot

N° Code article Désignation * ** *** ****

4718 500 5000 Chariot [1 - 22] 1 150,72 €

1 4718 790 1805 Cadre porteur 1 200,79 €

2 4718 791 7605 Support 1 1,62 €

3 4718 791 3600 Roue 2 65,29 €

4 9991 003 0655 Anneau de serrage Ø 20x3,3 2 1,20 €

5 4718 791 9205 Capuchon 2 2,96 €

6 4718 791 9210 Capuchon 2 1,31 €

7 4718 791 1700 Poignée tubulaire 1 68,91 €

8 4718 791 9215 Capuchon 2 0,35 €

9 4718 791 5405 Support (C) 1 18,38 €

10 9103 021 3810 Vis Parker 4,8x25 2 0,32 €

11 4718 791 5400 Support 1 3,30 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 9103 021 3760 Vis Parker 4,8x13 (C) 3 1,91 €

13 9007 319 1440 Vis à six pans M6x55 4 1,15 €

14 9212 260 0900 Écrou à six pans M6 4 0,27 €

15 4718 790 2800 Panier 1 39,75 €

16 4718 798 5405 Support 2 0,56 €

17 4718 500 6200 Réservoir [18] 2 10,99 €

18 4718 504 0200 Couvercle de réservoir 2 1,20 €

19 4718 791 2805 Butoir annulaire 4 14,84 €

20 9309 021 0180 Rondelle 8,4 8 0,90 €

21 9212 260 1100 Écrou à six pans M8 4 0,44 €

22 9008 319 1830 Vis à six pans M8x25 4 0,50 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K

Sélection: Couvercle de pompe

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4703 700 0910 Couvercle de pompe [2 - 4] 1 302,05 €

2 9146 795 1520 Bouchon fileté M16x1,5 5 6,07 €

3 9645 945 8864 Joint torique 110x2 1 1,58 €

4 4703 512 0505 Manomètre 1 49,56 €

5 9045 371 1900 Vis cylindrique M8x40 (C) 6 0,56 €

6 9645 945 7484 Joint torique 8x2 1 0,30 €

7 9645 945 8073 Joint torique 44x2 1 0,75 €

8 4703 518 0600 Rondelle Ø 14/36x2 mm (C) 1 2,00 €

9 9039 488 0988 Vis taraud M5x16 6 0,85 €

10 4703 700 9800 Tubulure d'aspiration [11] 1 15,70 €

11 9645 945 7531 Joint torique 12,3x2,4 2 0,47 €

12 4703 700 8805 Tamis [11] 1 18,22 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

14 4718 701 6000 Tuyau 6x3 mm x 2,1 m 1 5,53 €

18 9062 319 0650 Vis à tête fraisée M4x10 2 0,50 €

19 4712 701 6600 Crépine d'aspiration 1 15,32 €

20 4717 512 0400 Bouton 1 3,09 €

21 9041 216 0780 Vis cylindrique M4x40 1 1,39 €

22 4718 706 3400 Couvercle 1 15,70 €

23 4718 706 2100 Capot 1 17,96 €

24 9045 319 1350 Vis cylindrique M6x25 1 0,48 €

25 9104 003 9942 Vis Parker P4x20 2 0,35 €

26 4719 700 7300 Raccord pour tuyau flexible [27, 28] 1 3,78 €

27 MD5_ 0x6 c9c8 Joint plat (D) 1 0,00 €

28 MD5_ 0x4 05ed Joint torique (D) 1 0,00 €

4719 007 1053 Jeu de joints de raccord pour tuyau

flexible

[27, 28] 1 6,16 €

29 4719 700 7310 Raccord pour tuyau flexible [27](C) 1 7,23 €

30 4718 706 2105 Capot 1 34,75 €

4703 007 1050 Jeu de joints [3, 6, 7,

11](C)

1 69,02 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K
Sélection: Lance

N° Code article Désignation * ** *** ****

4915 500 0905 Lance [1 - 12] 1 83,40 €

1 4915 500 0906 Lance [2 - 9](C) 1 82,19 €

2 4915 503 0200 Écrou-chapeau 1 8,86 €

3 9645 945 7501 Joint torique 9,3x2,4 2 0,29 €

4 4915 503 2800 Capuchon 1 15,03 €

5 4915 500 2800 Corps de buse [6 - 9] 1 30,87 €

6 9652 945 1613 Bague d'appui 11,7-14,5x1,2 1 4,90 €

7 9645 945 7520 Joint torique 10,82x1,78 1 0,79 €

8 9645 945 7494 Joint torique 8,76x1,78 1 0,98 €

9 9652 945 1614 Bague d'appui 12,4-14,7x2 1 4,90 €

10 4915 500 1000 Carter [11, 12] 1 62,94 €

11 4915 502 1310 Ressort à lame 1 17,95 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 4915 502 1420 Douille de réglage 1 12,56 €

14 4915 500 6330 Buse 0550 [16] 1 12,77 €

16 9645 945 7465 Joint torique 6x1 (C) 1 0,21 €

17 4915 500 0816 Flexible haute pression 10 m [3, 18] 1 149,26 €

18 9645 945 7561 Joint torique 14x2 1 0,29 €

19 4915 500 6300 Buse [20, 21] 1 62,02 €

20 9645 945 7477 Joint torique 7x2 1 0,63 €

21 9645 945 7484 Joint torique 8x2 1 0,30 €

4703 007 1055 Jeu de joints [6 - 9] 1 10,90 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K

Sélection: Moteur électrique RE 220 K, 240 K, Interrupter à commande au pied RE 240 K

N° Code article Désignation * ** *** ****

15 9330 630 0120 Rondelle éventail 5,3 3 0,30 €

24 4703 431 2400 Protecteur de câble 1 2,61 €

25 9110 313 0950 Vis à tête plate M5x10 1 0,34 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production



**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K
Sélection: Outils, Accessoires

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4900 500 0310 Rallonge de lance (C) 1 22,57 €

2 4900 500 0311 Rallonge de lance avec articulation (C) 1 45,21 €

3 4900 500 3010 Brosse de lavage (C) 1 33,46 €

4 4900 500 3020 Balai-brosse de lavage (C) 1 34,35 €

5 4900 500 3000 Turbobrosse [6 - 10](C) 1 114,15 €

6 4900 500 3100 Tête de brosse (C) 1 64,35 €

7 4900 500 0700 Articulation (C) 1 49,71 €

8 4915 503 0200 Écrou-chapeau 1 8,86 €

9 9645 945 7501 Joint torique 9,3x2,4 1 0,29 €

10 MD5_ 0x4 6880 Gaine de poignée 448 mm 1 0,00 €

4900 501 0600 Gaine de poignée (B,C) 1 17,70 €

11 4900 500 0200 Pièce de raccordement 1 43,63 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

4900 500 2100 Tube télescopique [8, 9,
12 - 16]

1 101,02 €

12 9645 945 7484 Joint torique 8x2 1 0,30 €

13 4900 503 0300 Anneau de serrage 1 47,07 €

14 9645 945 7475 Joint torique 6,75x1,78 1 0,64 €

15 4900 502 1000 Buse 1 75,04 €

16 4900 502 0700 Filtre 1 6,40 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K
Sélection: Outils, Accessoires

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4925 500 0800 Rallonge pour flexible haute
pression 10 m

[2, 3] 1 115,98 €

1 4915 500 0811 Rallonge pour flexible haute
pression 20 m

[2, 3] 1 186,78 €

2 9645 945 7561 Joint torique 14x2 1 0,29 €

3 4925 503 0800 Accouplement 1 32,50 €

4 4900 500 1700 Kit de nettoyage de canalisations [5 - 9](C) 1 112,61 €

5 4915 503 0200 Écrou-chapeau 1 8,86 €

6 9645 945 7501 Joint torique 9,3x2,4 2 0,29 €

7 MD5_ 0xe 87f9 Flexible haute pression (D) 1 0,00 €

8 9636 815 0915 Anneau de joint 10x14x1.5 1 0,56 €

9 4915 502 1030 Buse 1 15,76 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

11 4900 500 1800 Dispositif de sablage avec
projection d'eau

[5, 6,
13 - 19](C)

1 93,86 €

13 4900 500 0510 Tuyau flexible d'aspiration (C) 1 65,04 €

14 4915 500 3810 Tête de projection [15 - 19] 1 42,98 €

15 9645 945 7522 Joint torique 11x2 1 0,21 €

16 4915 502 1031 Buse de sablage (C) 1 18,49 €

20 4900 500 1810 Dispositif de sablage avec
projection d'eau 06

[21 - 32] 1 181,70 €

21 MD5_ 0x9 0a08 Capuchon de protection (D) 1 0,00 €

22 MD5_ 0x2 7d30 Buse (D) 1 0,00 €

23 MD5_ 0x6 a230 Circlip (D) 1 0,00 €

24 MD5_ 0xd 1bd1 Joint torique (D) 1 0,00 €

4900 007 1000 Kit de réparation [21 - 24] 1 134,20 €

25 4900 502 1045 Buse 06 1 45,63 €

26 9645 945 7555 Joint torique 13,95x2,62 1 1,68 €

27 9645 945 7602 Joint torique 18x2 1 1,67 €

28 9645 945 7565 Joint torique 15x1,5 1 0,85 €

29 9455 621 1520 Circlip 15x1 1 0,43 €

30 9771 021 1500 Collier de serrage 16-25 1 3,25 €

32 4900 502 3600 Insert 1 17,84 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K
Sélection: Outils, Accessoires

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4900 500 0300 Rallonge de lance [2 - 4] 1 58,19 €

2 MD5_ 0x1 28e6 Gaine de poignée 482 mm 1 0,00 €

4900 501 0600 Gaine de poignée (B) 1 17,70 €

3 4915 503 0200 Écrou-chapeau 1 8,86 €

4 9645 945 7501 Joint torique 9,3x2,4 2 0,29 €

5 4900 500 1903 Lance coudée [4, 6, 7] 1 65,83 €

6 4900 502 0900 Capuchon de protection 1 4,38 €

7 4900 502 1033 Buse 2506 1 16,91 €

9 4900 500 1655 Turbobuse 055 [3, 4,
11, 13]

1 100,12 €

11 4900 502 0911 Capuchon 1 17,61 €

13 4900 500 1656 Turbobuse 055 [11] 1 90,16 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

4900 007 1014 Kit de réparation de turbobuse 055 1 58,39 €

15 4900 500 0500 Tuyau flexible d'aspiration [16 - 19] 1 65,83 €

16 4900 500 0100 Raccord pour tuyau flexible 1 4,75 €

17 9771 021 1500 Collier de serrage 16-25 2 3,25 €

18 MD5_ 0x4 a6ec Tuyau 1/2""x3 m (D) 1 0,00 €

4706 678 1150 Tuyau 1/2''x1 m (B) 1 9,02 €

19 4900 500 2400 Crépine d'aspiration 1 67,99 €

40 9645 945 7558 Joint torique 14x1,5 1 0,62 €

41 4900 502 0910 Capuchon de protection 1 4,84 €

42 MD5_ 0x9 0f85 Gaine de poignée 497 mm 1 0,00 €

4900 501 0600 Gaine de poignée (B,C) 1 17,70 €

43 4900 502 0700 Filtre 1 6,40 €

4900 007 1008 Kit de réparation de turbobuse
KR45

1 87,37 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



RB 220 K

Sélection: Pistolet

N° Code article Désignation * ** *** ****

4915 500 1305 Pistolet [1 - 23](C) 1 139,13 €

1 4915 502 4000 Corps 1 65,55 €

2 4925 500 6500 Boulon à embase [3, 4] 1 7,29 €

3 9645 951 3133 Joint torique 2,9x1,78 1 0,78 €

4 9652 945 1604 Bague d'appui 3/6x1,4 (C) 1 0,67 €

5 9645 945 7521 Joint torique 11x1,5 2 0,56 €

6 4925 505 0610 Bague 1 21,69 €

7 9516 003 3020 Bille Ø 8 mm 1 3,08 €

8 4915 505 0100 Ressort 1 1,18 €

9 4925 500 6400 Douille de ressort [5] 1 13,20 €

10 4925 502 3400 Bouchon fileté 1 4,76 €

11 9636 815 0660 Anneau de joint 8x14x1 1 0,30 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 4915 505 0120 Ressort 1 0,64 €

13 4915 500 1125 Lance [14, 15] 1 98,03 €

14 MD5_ 0xd 6bdf Gaine de poignée 300 mm 1 0,00 €

4900 501 0600 Gaine de poignée (B,C) 1 17,70 €

15 9645 945 7483 Joint torique 8x1,5 1 1,41 €

16 4925 500 1500 Levier [17](C) 1 12,87 €

17 9371 470 2620 Goupille cylindrique 5x20 1 3,52 €

18 9383 003 2190 Goupille cylindrique 4x30 (C) 1 1,89 €

20 4925 502 1500 Bouton de sécurité 1 6,00 €

21 4925 502 1810 Monture de poignée droite (C) 1 13,23 €

22 9104 003 9943 Vis Parker P4x20 4 0,32 €

23 9104 003 9944 Vis Parker P4x30 2 0,85 €

4716 007 1052 Jeu de joints [2 - 8, 15] 1 32,36 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'


